que alterou dispositivos da IN/SLTi N° 02/2008 e, ainda, na competência subdeiegada pela
Portaria/GM/ N° 172, de 29 de maio de 2008, fica apostiiado ao Contrato Administrativo n°
04/2014, celebrado com a empresa CIDADE SERVIÇOS E MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA
LTDA., o valor de R$ 471.954,24 (quatrocentos e setenta e um mil, novecentos e cinqüenta e
quatro reais e vinte e quatro centavos) referente ao período de 16/01/2014 a 15/01/2015.

Por força de repactuação concedida, o valor global atualizado do Contrato será de R$
5.365.887,48 (cinco milhões, trezentos e sessenta e cinco mil, oitocentos e oitenta e sete reais e
quarenta e oito centavos), até a data do seu vencimento, em 15/01/2015, conforme tabela abaixo:

Posto de Serviço

Auxiliar de Ouvidoria - Nivel 1,40h
semanais, segunda a sexta-feira
Auxiliar de Ouvidoria - Nivel II, 40h
semanais, segunda a sexta-feira